
Автономная некоммерческая профессиональная 
образовательная организация 

«Томский экономико-юридический техникум»

ПРИКАЗ

М . М  № /У //
Томск

В соответствии с Положением о текущем контроле успеваемости и 
промежуточной аттестации обучающихся в АНПОО Томском экономико­
юридическом техникуме, учебным планом и графиком учебного процесса

Приказываю:

1. Утвердить состав экзаменационной комиссии для проведения 
промежуточной аттестации по профессиональному модулю ПМ.01 
Обеспечение реализации прав граждан в сфере пенсионного обеспечения и 
социальной защиты по специальности 40.02.01 «Право и социальное 
обеспечение» в составе:

Председатель комиссии -  Серебряникова Е.Ю.
Члены комиссии:
Ларионова Я.О.
Урбанович Л.А.
2. Утвердить состав экзаменационной комиссии для проведения 

промежуточной аттестации по профессиональному модулю ПМ.02 
Организационное обеспечение деятельности учреждений социальной защиты 
населения и органов ПФ РФ по специальности 40.02.01 «Право и социальное 
обеспечение» в составе:

Председатель комиссии -  Серебряникова Е.Ю.
Члены комиссии:
Ларионова Я.О.
Урбанович Л.А.
3. Утвердить состав экзаменационной комиссии для проведения 

промежуточной аттестации по профессиональному модулю ПМ.01 
Организационно-техническое обеспечение работы судов 40.02.03 «Право и 
судебное администрирование» в составе:

Председатель комиссии -  Серебряникова Е.Ю.
Члены комиссии:
Шевченко В. И.
Хананов Е.М.



4. Утвердить состав экзаменационной комиссии для проведения 
промежуточной аттестации по профессиональному модулю ПМ.02 Архивное 
дело в суде 40.02.03 «Право и судебное администрирование» в составе:

Председатель комиссии -  Серебряникова Е.Ю.
Члены комиссии:
Шевченко В. И.
Хананов Е.М.
5. Утвердить состав экзаменационной комиссии для проведения 

промежуточной аттестации по профессиональному модулю ПМ.ОЗ 
Информатизация деятельности судов 40.02.03 «Право и судебное 
администрирование» в составе:

Председатель комиссии -  Серебряникова Е.Ю.
Члены комиссии:
Колупаева Е.Н.
Зикункова К.А.
6. Утвердить состав экзаменационной комиссии для проведения 

промежуточной аттестации по профессиональному модулю ПМ.04 Судебная 
статистика 40.02.03 «Право и судебное администрирование» в составе:

Председатель комиссии -  Серебряникова Е.Ю.
Члены комиссии:
Колупаева Е.Н.
Шевченко В.И.
6. Утвердить состав экзаменационной комиссии для проведения 

промежуточной аттестации по профессиональному модулю ПМ.01 
Документирование хозяйственных операций и ведение бухгалтерского учета 
имущества организации 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учёт» в 
составе:

Председатель комиссии -  Миронова Е.Г.
Члены комиссии:
Басалаева С.Н.
Ошкина А.В.
7. Утвердить состав экзаменационной комиссии для проведения 

промежуточной аттестации по профессиональному модулю ПМ.02 Ведение 
бухгалтерского учета источников формирования активов, выполнение работ 
по инвентаризации активов и финансовых обязательств организации 38.02.01 
«Экономика и бухгалтерский учёт» в составе:

Председатель комиссии -  Миронова Е.Г.
Члены комиссии:
Басалаева С.Н.
Ошкина А.В.
8. Утвердить состав экзаменационной комиссии для проведения 

промежуточной аттестации по профессиональному модулю ПМ.ОЗ 
Проведение расчетов с бюджетом и внебюджетными фондами 38.02.01 
«Экономика и бухгалтерский учёт» в составе:

Председатель комиссии -  Миронова Е.Г.



Члены комиссии:
Басалаева С.Н.
Ошкина А.В.
Данилевич М.В.
9. Утвердить состав экзаменационной комиссии для проведения 

промежуточной аттестации по профессиональному модулю ПМ.04 
Составление и использование бухгалтерской отчетности 38.02.01 
«Экономика и бухгалтерский учёт» в составе:

Председатель комиссии -  Миронова Е.Г.
Члены комиссии:
Харкевич Н.А.
Ошкина А.В.
Данилевич М.В.
10. Утвердить состав экзаменационной комиссии для проведения 

промежуточной аттестации по профессиональному модулю ПМ.01 
Планирование и организация логистического процесса в организациях 
различных сфер деятельности 38.02.03 «Операционная деятельность в 
логистике» в составе:

Председатель комиссии -  Миронова Е.Г.
Члены комиссии:
Варлачева Т.Б.
Лапутина А.Н.
Мусаева З.М.
11. Утвердить состав экзаменационной комиссии для проведения 

промежуточной аттестации по профессиональному модулю ПМ.02 
Управление логистическими процессами в закупках, производстве и 
распределении 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» в составе:

Председатель комиссии -  Миронова Е.Г.
Члены комиссии:
Варлачева Т.Б.
Кулешова Е.В.
Мусаева З.М.
12. Утвердить состав экзаменационной комиссии для проведения 

промежуточной аттестации по профессиональному модулю ПМ.ОЗ 
Оптимизация ресурсов организации, связанных с материальными и 
нематериальными потоками 38.02.03 «Операционная деятельность в 
логистике» в составе:

Председатель комиссии -  Миронова Е.Г.
Члены комиссии:
Варлачева Т.Б.
Кулешова Е.В.
Мусаева З.М.
13. Утвердить состав экзаменационной комиссии для проведения 

промежуточной аттестации по профессиональному модулю ПМ.04 Оценка



эффективности работы логистических систем и контроль логистических
операций 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» в составе: 

Председатель комиссии -  Миронова Е.Г.
Члены комиссии:
Варлачева Т.Б.
Лапутина А.Н.
Мусаева З.М.
3.Информацию о составах комиссий довести до сведения членов 

комиссии и студентов. Отв. Гутман О.Н., Урбанович Т.А.

Директор В.Г. Новокшонова


